



SFIZIO SRL

Via Virgilio Rovai, 57 - 50056 Montelupo Fiorentino(FI) – ITALY


VAT Reg No: IT05282470482

Tel. +39-0571-913539 / email: info@sfizioitalia.it

28.08.2024

CANTUCCI CON CIOCCOLATO E MANDORLE

Scheda Tecnica

CONFEZIONI	 <p>Peso netto: 200g (7.06oz) Dimensione confezione: 10X6.5X20cm Codice EAN: 8033275581570 Codice prodotto: FASC007</p>
INGREDIENTI	farina di frumento , zucchero, 16% mandorle , uova , burro , 6%cioccolato fondente (cacao:50% min.) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia , aroma naturale di vaniglia), cacao in polvere, agente lievitante:difosfato disodico e carbonato acido di sodio, amido di frumento , sale, aromi naturali.
Shelf life	8 mesi
Modalità di conservazione	Conservare in un luogo fresco e asciutto
Modalità di uso	Dopo apertura, consumare in 2 settimane
PZ X CARTONE	11 PZ
DETTAGLI CARTONE	40X30X12cm / 2.9kg

Pallet composizione : 8 cartoni / strato

12 strati / pallet

96 cartoni / pallet



SFIZIO SRL

Via Virgilio Rovai, 57 - 50056 Montelupo Fiorentino(FI) – ITALY

VAT Reg No: IT05282470482

Tel. +39-0571-913539 / email: info@sfizioitalia.it

Valori nutrizionali per 100g	
Valore energetico	1770kJ / 422kcal
Grassi	17.6g
di cui acidi grassi saturi	7.9g
Carboidrati	55.9g
di cui zuccheri	32g
Proteine	9.9g
Sale	0.27g

Informazioni sulle componenti allergiche

	Prodotto	Stabilimento
Cereali contenenti glutine (grano,segale,orzo,avena,farro,kamut e i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	si	si
Crostacei e prodotti a base di crostacei	no	no
Uova e prodotti a base di uova	si	si
Arachidi e prodotti a base di arachidi	no	no
Soia e prodotti a base di soia	si	si
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	si	si
Frutta a guscio, i.e. mandorle, nocciole, noci comuni, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland, prodotti derivati	si	si
Sedano e prodotti a base di sedano	no	no
Senape e prodotti a base di senape	no	no
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni > 10 mg/kg 0 10mg/l	no	no
Lupino e prodotti a base o derivati di lupino	no	no
Mollusco e prodotti a base o derivati da mollusco	no	no
Pesce e Prodotti a Base di Pesce	no	no
Semi di Sesamo e Prodotti a Base di Sesamo	no	no

Aya Yamada